1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 43  сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
08.12.2023                                   


                              № 1874-43/VIII
Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки 
Сіданченко Н.Д.
Розглянувши заяву Сіданченко Наталії Данилівни від 15.11.2023 №044481, відповідно до ст.ст.12, 123, 186 Земельного кодексу України, керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Сіданченко Наталії Данилівні
на земельну ділянку під гаражем №4, у дворі будинку №38 по проспекту 
Тараса Шевченка, орієнтовною площею 0,0019 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення). 
2. Виготовлений та погоджений у встановленому законом порядку проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на розгляд 
та затвердження Кам’янській міській раді Дніпропетровської області відповідно до чинного законодавства.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

